Российская  Федерация

Ивановская область

Тейковский муниципальный район

Совет Крапивновского сельского поселения

третьего созыва

РЕШЕНИЕ
от 28.04.2022г                                                     № 98

с. Крапивново

Об утверждении отчета об исполнении

 бюджета Крапивновского сельского

 поселения за 2021год

         В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного Кодекса РФ, статьей 26 Устава Крапивновского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе Крапивновского сельского поселения, утвержденного решением Совета Крапивновского сельского поселения от 26.02.2019г № 193 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе Крапивновского сельского поселения»,  Совет Крапивновского сельского поселения

Р Е Ш И Л :

    1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Крапивновского сельского поселения за 2021год по доходам в  сумме  7584,1тыс.руб. по расходам в сумме 7215,6 тыс.рублей с превышением доходов над расходами на  368,5 тыс..руб. и со следующими показателями:

1. по доходам бюджета Крапивновского сельского поселения за 2021год приложение №1

2. по расходам бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета Крапивновского сельского поселения приложение №2.

3. по расходам бюджета по целевым статьям расходов бюджета Крапивновского сельского поселения приложение №3

4. по источникам финансирования бюджета приложение №4
	[image: image1.jpg]I'maBa KpanmmBHOBCKOIO
CEJILCKOI0 MOCEJIEHUSL /S -~ N.I1.BacuneBa

Глава Крапивновского сельского поселения                                            Д.В.Васильев

Председатель Совета Крапивновского

Сельского поселения                                                                                   И.П.Васильева

[image: image2.jpg]